



Město NYMBURK

Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28 Nymburk

SMLOUVA O DÍLO

číslo Smlouvy Objednatele:

číslo Smlouvy Zhotovitele:

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „**Občanský zákoník**“), (dále jen „**Smlouva**“)

Článek I.

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Nymburk

se sídlem: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk

zastoupený: PhDr. Pavlem Fojtíkem, starostou města

ve věcech technických oprávněn jednat:

Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí Odboru rozvoje a investic,

e-mail: bohumil.klicpera@meu-nbk.cz, mob.: +420 606 092 763

Ing. Iveta Žemlová, e-mail: iveta.zemlova@meu-nbk.cz, mob.: +420 601 085 029

IČO: 00239500

DIČ: CZ00239500

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 27-504359359/0800

dále jen „**Objednatel**“ na straně jedné,

a

Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.

se sídlem: Zemědělská 1131, 500 03 Hradec Králové

zastoupený: Milanem Okrouhlickým, jednatelem společnosti

ve věcech technických oprávněn jednat:

Ing. Petr Harvánek, e-mail: [REDACTED]

Jan Vojříř, e-mail: [REDACTED]

IČO: 25255819

DIČ: CZ25255819

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. ú.: [REDACTED]

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 10483

dále jen „**Zhotovitel**“ na straně druhé,

Objednatel a Zhotovitel společně jen „**Smluvní strany**“ nebo jednotlivě „**Smluvní strana**“.

Článek II.

ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „**Zákon o**

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz

| Strana 1 (celkem 8)



zadávaní veřejných zakázek“) s názvem „Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák“ (dále jen „Souvislá úprava cyklostezky“) (ID veřejné zakázky na profilu Objednatele jakožto zadavatele veřejné zakázky: **P17V00000042**) (dále jen „Veřejná zakázka“). Nabídka Zhotovitele podaná v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (dále jen „Nabídka“), byla vyhodnocena jako nejvýhodnější.

Smlouva je uzavírána za účelem realizace Veřejné zakázky, resp. za účelem zhotovení Souvislé úpravy cyklostezky. Cílem Smlouvy je tedy úprava dvoustranného právního vztahu mezi Smluvními stranami, jehož obsahem jsou práva a povinnosti související s realizací Veřejné zakázky v souladu s příslušnými platnými právními předpisy tak, aby Smluvní strany měly možnost při nejvyšší možné míře právní jistoty realizovat práva a plnit povinnosti Smlouvou založené. Podrobnosti jsou upraveny v zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku a dále ve Smlouvě.

2. Předmětem Smlouvy je povinnost Zhotovitele provést dílo spočívající ve zhotovení Souvislé úpravy cyklostezky dle požadavků Objednatele stanovených dále ve Smlouvě a vyplývajících ze zadávací dokumentace na Veřejnou zakázku, projektové dokumentace stavby zpracované generálním projektantem stavby a podle oceněného výkazu výměr ve smyslu vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, v platném znění (dále jen „dílo“).
3. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění a stavební práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla.
4. Dílo bude prováděno v prostoru staveniště stavby, které bude předáno Zhotoviteli této stavby, zastoupené Ing. Petrem Harvánkem, stavbyvedoucím, tel.: +420 495 407 125. Změnu stavbyvedoucího může Zhotovitel provést pouze po předchozím souhlasu Objednatele a to vždy pouze za osobu se stejnou nebo vyšší odbornou schopností a zkušeností odpovídající minimálně kritériu technické kvalifikace, kterou tato osoba za Zhotovitele prokázala dle § 79 odst. 2 písm. d) Zákona o zadávání veřejných zakázek v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku.
5. Stavbyvedoucí dle předchozího odstavce tohoto článku Smlouvy bude přítomen na staveništi minimálně vždy v pondělí, středu a pátek v době od 10:00 do 12:00.

Článek III.

DOBA PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly na následujících termínech dílčího plnění:
 - a) Zhotovitel zahájí stavební práce na díle nejpozději do 5 kalendářních dnů od prokazatelně doručené výzvy Objednatele;
 - b) Zhotovitel dílo dokončí a předá Objednateli nejpozději do 14 kalendářních týdnů od zahájení stavebních prací dle čl. III. odst. 1 písm. a) Smlouvy, přičemž se Zhotovitel zavazuje dodržet závazné termíny plnění uvedené v Příloze č. 2 Smlouvy;
 - c) Zhotovitel je povinen vyklidit a předat staveniště do 1 kalendářního týdne po protokolárním předání a převzetí celkového dokončeného díla.

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz



Město NYMBURK

Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28 Nymburk

2. Smluvní strany dohodly, že termín dokončení a předání díla dle čl. III. odst. 1 písm. b) Smlouvy může být posunut v případě nepříznivých klimatických podmínek, které mají prokazatelný vliv na plnění díla a dodržení správných technologických postupů, a to pouze o dobu, kdy tyto nepříznivé klimatické podmínky přetrvávají.

Článek IV.

CENA DÍLA

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodou Smluvních stran na základě Nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (Příloha č. 1 Smlouvy) a činí:

cena bez DPH celkem: **6 388 609,62 Kč**

DPH celkem (21 %): 1 341 608,02 Kč

cena včetně DPH celkem: **7 730 217,64 Kč**

(cena bez DPH slovy celkem: šestmilionůtřistaosmdesátosmtisícšestsetdevět korun českých a šedesát dva haléřů).

2. Dojde-li po datu uzavření Smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH i celková cena díla vč. DPH upravena podle daňových předpisů, platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.
3. Zhotovitel při zpracování Nabídky zkontroloval podklady pro provádění díla a konstatuje, že dílo není plněním nemožným, že Smlouvu uzavírá po pečlivém zvážení všech možných důsledků a cenu díla tak stanovil s ohledem na zjištěný skutečný stav a tedy lze tuto cenu překročit pouze v případě, že si Objednatel objedná práce nad rozsah díla dle Smlouvy.
4. Pokud Objednatel bude požadovat plnění nad rozsah díla dle Smlouvy (vícepráce) nebo jiné změny, budou tyto předem písemně odsouhlaseny zástupcem Objednatele uvedeným v čl. I. Smlouvy a to za podmínky, že bude současně předem doloženo ocenění všech takových víceprací či méněprací.
5. Veškeré vícepráce a méněpráce se řídí jednotkovými cenami Přílohy č. 1 Smlouvy, cena plnění neobsaženého v této příloze Smlouvy bude oceněna podle cenové úrovně ÚRS ponížené o 20% z roku příslušného době plnění předmětu Smlouvy. Nebude-li plnění uvedeno ani v cenové soustavě dle předchozí věty, stanoví se cena dohodou Smluvních stran oboustranně odsouhlasené zástupci Smluvních stran uvedených v čl. I. Smlouvy. Pokud vícepráce nepřesáhnou 15 % z ceny díla, zůstává termín dokončení díla dle čl. III. Smlouvy.

Článek V.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat měsíčně dle skutečně provedeného plnění. Objednatel uhradí fakturované částky a to do výše 90% fakturované částky, resp. 90% celkové ceny díla dle čl. IV. odst. 1 Smlouvy. Podkladem pro vystavené dílčí faktury bude soupis provedeného plnění odsouhlaseného zástupcem Objednatele. Částka rovnající se 10% z celkové sjednané ceny díla

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz

| Strana 3 (celkem 8)



slouží jako zádržné, které bude uhrazeno Objednatelem Zhotoviteli do 15 dnů od doručení výzvy Zhotovitele k uvolnění výše uvedené části zádržného s tím, že tuto výzvu je Zhotovitel oprávněn učinit až po vydání kolaudačního souhlasu a předání a převzetí celého díla, resp. budou-li v zápise o předání a převzetí díla uvedeny vady a nedodělky, tak po odstranění všech takto zjištěných vad a nedodělků.

2. Faktury musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a dále zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „**Zákon o DPH**“) (mít náležitosti daňového dokladu) a Občanského zákoníku (mít náležitosti obchodní listiny). Nedílnou součástí faktury (její přílohou) musí být odsouhlasený oceněný soupis provedeného plnění podle odst. 1. tohoto článku Smlouvy.
3. Faktura bude doručena Objednateli nejdéle do 5. dne následujícího kalendářního měsíce po datu uskutečnění zdanitelného plnění.
4. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli fakturu ve lhůtě splatnosti, která se sjednává na 30 dnů od data doručení faktury Objednateli. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.
5. Objednatel je oprávněn vrátit vystavenou fakturu Zhotoviteli, jestliže neobsahuje náležitosti podle odst. 2 tohoto článku Smlouvy nebo údaje v ní obsažené jsou věcně či cenově nesprávné, a to včetně dopisu s uvedením důvodů, pro které fakturu vrací.
6. Objednatel prohlašuje, že dílo nebude používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09/01/2011, a pro výše uvedené stavební práce tedy nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a Zákona o DPH.

Článek VI.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení plnění díla stavební deník. Do stavebního deníku je Zhotovitel povinen čitelně zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro provádění díla, které jsou na díle prováděny. Stavební deník musí být denně přístupný v místě provádění díla.
2. Dohodou vyjádřenou zápisem do stavebního deníku nelze měnit nebo doplňovat Smlouvu. Pokud to bude povaha dohody vyžadovat, musí být proveden písemný dodatek ke Smlouvě. Zápisy ve stavebním deníku slouží jako podklad pro vypracování dodatku ke Smlouvě. Jestliže Zhotovitel nesouhlasí se zápisem Objednatele nebo stavebního a technického dozoru Objednatele nebo s jeho částí, je povinen připojit k zápisu do tří pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí.
3. Zástupce Zhotovitele je povinen zúčastňovat se kontrolních dnů svolaných Objednatelem, případně z podnětu státních nebo správních orgánů.
4. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele, popř. osobu Objednatelem určenou, k převzetí konstrukcí nebo plnění, které bude zakryto další činností Zhotovitele, a to zápisem do stavebního



Město NYMBURK

Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28 Nymburk

deníku a písemně v dostatečném předstihu, nejméně však tři pracovní dny před jejich zakrytím. Pokud tak Zhotovitel neučiní, půjdou náklady na odkrytí a znovu zakrytí k tíži Zhotoviteli.

5. Zhotovitel bude při provádění díla udržovat čistotu a pořádek na stavbě. Zhotovitel se dále zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy nutné pro bezchybný chod prováděných stavebních prací, dodávek a služeb.
6. Zhotovitel je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., zákon o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění.
7. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady odstranit vzniklé škody na majetku způsobené výkonem díla (plněním předmětu Smlouvy) třetím osobám i Objednateli.
8. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli staveniště před zahájením prací a upřesnit ve spolupráci s uživatelem stavby jeho rozsah a to samostatným zápisem nebo zápisem ve stavebním deníku s uvedením dne předání.
9. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že plnění je prováděno zřejmě nekvalitně, uplatní požadavky na zjednání nápravy u Zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje takový požadavek akceptovat na vlastní náklady. Neodstraní-li Zhotovitel vadu neprodleně nebo v dohodnuté lhůtě, je Objednatel oprávněn stanovit konečnou lhůtu k odstranění vady.
10. Objednatel, resp. zástupce Objednatele, je povinen dostavit se na písemnou výzvu Zhotovitele na místo provádění díla, např. za účelem průběžné kontroly provádění díla a poskytovat Zhotoviteli patřičnou součinnost.
11. Ve všech věcech díla jednají za Smluvní strany osoby uvedené v čl. I. Smlouvy.
12. Stavební a technický dozor a koordinátora BOZP pro Objednatele vykonává osoba dle výběru Objednatele. Veškeré podněty a připomínky uplatněné zástupcem Objednatele nebo předmětným dozorem, budou zapsány do stavebního deníku.
13. Objednatel zavazuje Zhotovitele k součinnosti se stavebním a technickým dozorem Objednatele a koordinátorem BOZP.
14. Zhotovitel připraví a předá Objednateli všechny potřebné doklady nutné k vydání kolaudačního souhlasu. V případě potřeby se Zhotovitel zavazuje poskytnout Objednateli technickou pomoc při zajišťování kolaudačního souhlasu kompletního díla.
15. Zhotovitel se zavazuje mít uzavřenu Pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu jím způsobenou Objednateli a třetím osobám, u které garantuje její platnost po celou dobu realizace díla, a to minimálně ve výši 15.000.000 Kč. Zhotovitel garantuje platnost obdobných smluv i u svých poddodavatelů.
16. Zhotovitel a jeho případní poddodavatelé uvedení v Příloze č. 3 Smlouvy, kterými Zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku, nejsou obchodními společnostmi, ve kterých veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.



Článek VII.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Zhotovitel splní svoji povinnost provést celé dílo jeho řádným ukončením a předáním Objednateli v místě provádění díla bez vad.
2. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis, ve kterém budou uvedeny případné vady či nedodělky díla při jeho předání s uvedením lhůt jejich odstranění jakož i způsob a termín vyklizení staveniště, přičemž ustanovení čl. III. odst. 1 písm. c) Smlouvy není tímto dotčeno. Zápis bude podepsán zástupci Smluvních stran uvedených v čl. I. Smlouvy. K zápisu je Zhotovitel povinen předložit doklady o materiálech použitých ke zhotovení díla.
3. Pokud se při přejímacím řízení prokáže, že dílo není dokončeno nebo že není ve stavu schopném předání a převzetí, Objednatel dílo nepřevzme a v zápise uvede důvody odmítnutí převzetí díla. Po odstranění nedostatků, pro které dílo nebylo převzato, Zhotovitel vyzve Objednatele k opakovanému přejímacímu řízení, přičemž je povinen uhradit Objednateli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném přejímacím řízení.

Článek VIII.

ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA, SMLUVNÍ POKUTY A OSTATNÍ UJEDNÁNÍ SMLOUVY

1. Záruční doba se sjednává v délce 60 měsíců. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí řádně dokončeného díla Objednateli.
2. V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu dokončení díla sjednaného v čl. III. Smlouvy nebo termínů uvedených v Příloze č. 2 Smlouvy, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Zhotovitel však není v prodlení v případě, že k němu došlo ze strany Objednatele.
3. Pokud bude Zhotovitel v prodlení s odstraněním vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, nebo odstranění vad reklamovaných v záruční době, a to vždy vinou na straně Zhotovitele, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu (nedodělek), u níž je v prodlení, a za každý i započatý den prodlení.
4. V případě prodlení Zhotovitele se splnění termínu vyklizení staveniště dle čl. III. odst. 1 písm. c) Smlouvy a čl. VII. odst. 2 Smlouvy, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč za každý i započatý den prodlení.
5. V případě porušení povinnosti Zhotovitele vyplývající z čl. II. odst. 4 Smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500.000,- Kč za každý jednotlivý případ.
6. V případě nepřítomnosti stavbyvedoucího na staveništi v souladu s ustanovením čl. II. odst. 5 Smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou i započatou hodinu nepřítomnosti.



7. V případě porušení povinnosti Zhotovitele vyplývajících z čl. VI. odst. 15 nebo 16 Smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč za každý jednotlivý případ.
8. V případě, že Zhotovitel svěří provádění jakékoli části díla poddodavateli, kterého neuvedl ve své Nabídce resp. Příloze č. 3 Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, uhradí Zhotovitel v takovém případě Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč, a to vždy za každý zjištěný případ zvlášť. V takovém případě s poddodavatelem, kterého Objednatel předem písemně neschválí, ukončí Zhotovitel smluvní vztah a zajistí neprodleně, aby vyklidil staveniště.
9. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody způsobené jí porušením povinnosti povinnou stranou, na niž se smluvní pokuta vztahuje, a to ve výši přesahující smluvní pokutu.
10. Zhotovitel i jeho poddodavatelé musí umožnit přístup na staveniště a stavbu stavebnímu a technickému dozoru Objednatele, koordinátorovi BOZP, jakož i kontrolním orgánům státní správy kdykoliv po celou dobu plnění. Rovněž jim musí být v místě provádění díla přístupný stavební deník a místo pro provádění zápisu do tohoto stavebního deníku. Tyto osoby budou dbát bezpečnostních pokynů Zhotovitele.
11. Stavební a technický dozor Objednatele není oprávněn zasahovat do činností Zhotovitele, je však oprávněn dát pracovníkům Zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce Zhotovitele není dosažitelný a je ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracovníků na této stavbě nebo Zhotovitel provádí dílo vadně či v rozporu s požadavky, pokyny a potřebami Objednatele.

Článek IX.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Práva a povinnosti Smluvních stran ve Smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a Zákona o zadávání veřejných zakázek.
2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory, vzniklé ze závazků sjednaných Smlouvou, budou řešit především vzájemnou dohodou. Spory nevyřešené dohodou budou rozhodovány příslušným soudem, který je obecným soudem Objednatele v okamžiku podpisu Smlouvy.
3. Smlouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou Smluvních stran, a to pouze formou písemných a vzestupnou řadou číslovaných dodatků. Smluvní strany se zavazují vyjádřit ke změnám písemně ve lhůtě do 5 pracovních dnů od prokazatelného obdržení písemného návrhu změny (stavební deník, dopis, e-mail, apod.). Po tuto dobu je návrhem zavázána podávající Smluvní strana.
4. Smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 1 vyhotovení a Zhotovitel 1 vyhotovení.
5. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:
 - a) Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr,
 - b) Příloha č. 2: Časový a finanční harmonogram díla,



Město NYMBURK

Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28 Nymburk

- c) Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů,
d) Příloha č. 4: Režim daňové povinnosti.
6. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva včetně jejích dodatků a příloh budou zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“), případně mohou být tyto zveřejněny i jiným vhodným způsobem, při dodržení zvláštních právních předpisů týkající se ochrany osobních údajů. Smluvní strany dávají zároveň tímto Objednateli svůj výslovný souhlas ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, se zpracováním veškerých ve Smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních povinností, evidence Smlouvy a zpřístupnění obsahu Smlouvy veřejnosti.
7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
8. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru smluv. Zveřejnění ve smyslu Zákona o registru smluv se zavazuje zajistit Objednatel do 30 dnů od podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami.
9. Smlouva byla schválena usnesením Rady města č. 52 ze dne 31/01/2018.
10. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít obchodní Smlouvu, že si Smlouvu přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Nymburce dne: 26. 02. 2018

za Objednatele
PhDr. Pavel Fojtík
starosta města



V Hradci Králové dne: 21. 2. 2018

Okrouhlický s.r.o.

Zemědělská 1131, 500 03 Hradec Králové
IČO 25255819, DIČ CZ25255819
OR-KS v HK oddíl C, vl. 10483

za Zhotovitele
Milan Okrouhlický
jednatel společnosti



Město NYMBURK

Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28 Nymburk

Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz

| Strana 1 (celkem 1)

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 17-197
Stavba: Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák

KSO:
Místo: Nymburk
Zadavatel:
Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163/20, 288 28
Uchazeč:
Okrouhlický s.r.o.
Projektant:
Ing. Jaroslav Čálek
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.01.2018
IČ: 00239500
DIČ: CZ00239500
IČ: 25255819
DIČ: CZ25255819
IČ: 10223690
DIČ:

Cena bez DPH		6 388 609,62
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 6 388 609,62
snížená	15,00%	
Cena s DPH		V CZK 7 730 217,64

Výše daně
1 341 608,02
0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17-197

Stavba: Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák

Místo: Nymburk

Datum: 05.01.2018

Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163/20, 288 28

Projektant: Ing. Jaroslav Čálek

Uchazeč: Okrouhlický s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
1	Vedlejší rozpočtové náklady	6 388 609,62	7 730 217,64	
2	Kácení	148 000,00	179 080,00	STA
3	Cyklostezka km 0,174 - 1,842	47 910,00	57 971,10	STA
4	Dopravně inženýrská opatření	6 168 059,62	7 463 352,14	STA
		24 640,00	29 814,40	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák
Objekt:

1 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 05.01.2018
Zadavatel:	IČ:
Město Nymburk	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 25255819
Okrouhlický s.r.o.	DIČ: CZ25255819
Projektant:	IČ:
Ing. Jaroslav Čálek	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH	148 000,00		
DPH základní snížená	Základ daně 148 000,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 31 080,00 0,00
Cena s DPH	v CZK		179 080,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák

Objekt:

1 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:

Město Nymburk

Uchazeč:

Okrouhlický s.r.o.

Datum:

05.01.2018

Projektant:

Ing. Jaroslav Čálek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

148 000,00

D1 - Všeobecné a předběžné položky

148 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák

Objekt:

1 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel: Město Nymburk
Uchazeč: Okrouhlický s.r.o.

Datum: 05.01.2018

Projektant: Ing. Jaroslav Čálek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

148 000,00

D D1 Všeobecné a předběžné položky

148 000,00

1	K	00011-0011	Vytyčení prostorové a výškové polohy stavby	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
	W		"před zahájením stavby odborné způsobilou osobou" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
2	K	00011-0012	Zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
	W		"výškopisné i polohopisné v grafické a digitální podobě" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
3	K	00011-0013	Vypracování geometrického plánu	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	
	W		"pro návrh na vklad do KN nebo pro uzavření smluv o VB (10x)" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
4	K	00011-0014	Autorský dozor projektanta	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
	W		"pevná cena - 15 000,- Kč" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
5	K	00011-0032	Vytyčení a zaměření stávajících inženýrských sítí	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
	W		"vytyčení a zaměření stávajících inženýrských sítí před zahájením stavebních prací" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
6	K	00011-0051	Informační tabule stavby	kus	2,000	5 500,00	11 000,00	
	W		"zhotovení informační tabule (2 ks) barevným logem poskytovatele dotace, investora,"					
	W		"zhotovitele, projektanta atd., velkoformátové na stabilní konstrukci, plocha cca 1m²"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"a osazení se zahájením stavby" 2		2,000			
	W		Součet		2,000			
7	K	00011-0052	Pamětní kámen s tabulkou	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	
	W		"se základními informacemi o poskytnuté dotaci - 2 kusy" 2		2,000			
	W		Součet		2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák
Objekt:

2 - Kácení

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 05.01.2018
Zadavatel:	IČ:
Město Nymburk	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 25255819
Okrouhlický s.r.o.	DIČ: CZ25255819
Projektant:	IČ:
Ing. Jaroslav Čálek	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		47 910,00
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	47 910,00 0,00	21,00% 15,00% 10 061,10 0,00
Cena s DPH		57 971,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák

Objekt:

2 - Kácení

Místo:

Zadavatel:

Město Nymburk

Uchazeč:

Okrouhlický s.r.o.

Datum:

05.01.2018

Projektant:

Ing. Jaroslav Čálek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

47 910,00

D1 - Práce a dodávky HSV

47 910,00

1 - Zemní práce

47 900,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

99 - Přesun hmot

10,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák

Objekt:

2 - Kácení

Místo:

Zadavatel:

Město Nymburk

Uchazeč:

Okrouhlický s.r.o.

Datum:

05.01.2018

Projektant:

Ing. Jaroslav Čálek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

47 910,00

D D1 Práce a dodávky HSV

47 910,00

D 1 Zemní práce

47 900,00

1	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	3,000	500,00	1 500,00	
	W		"km 0,32000 - Lípa malolistá , pr. 0,50m" 1		1,000			
	W		"km 1,49000 - Topol kanadský , pr. 0,478m" 1		1,000			
	W		"km 1,16600 - Lípa malolistá , pr. 0,460m" 1		1,000			
	W		Součet		3,000			
2	K	112101103	Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm	kus	1,000	800,00	800,00	
	W		"km 0,47390 - Habr , pr. 0,621m" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
3	K	112101105	Kácení stromů listnatých D kmene do 1100 mm	kus	9,000	1 000,00	9 000,00	
	W		"km 0,60360 - Topol balzám , pr. 1,800m" 1		1,000			
	W		"km 0,68000 - Topol černý , pr. 1,050m" 1		1,000			
	W		"km 0,72300 - Topol černý , pr. torzo" 1		1,000			
	W		"km 0,93230 - Topol balzám , pr. 1,143m" 1		1,000			
	W		"km 1,38900 - Topol černý , pr. 1,160m" 1		1,000			
	W		"km 1,41000 - Topol černý , pr. 0,955m" 1		1,000			
	W		"km 1,41800 - Topol černý , pr. 1,210m" 1		1,000			
	W		"km 1,44800 - Topol černý , pr. 1,160m" 1		1,000			
	W		"km 1,59600 - Topol , pr. 1,290m" 1		1,000			
	W		Součet		9,000			
4	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	3,000	300,00	900,00	
	W		"po vykácených stromech" 3		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Součet		3,000			
5	K	112201103	Odstanění pařezů D do 700 mm	kus	1,000	400,00	400,00	
W			"po vykácených stromech" 1		1,000			
W			Součet		1,000			
6	K	112201104	Odstanění pařezů D do 900 mm	kus	18,000	500,00	9 000,00	
W			"po vykácených stromech" 9		9,000			
W			"stávající pařezy" 9		9,000			
W			Součet		18,000			
7	K	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	3,000	200,00	600,00	
W			"z pokácených stromů - odvoz 6 km do TS" 3		3,000			
W			Součet		3,000			
8	K	162301403	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	1,000	200,00	200,00	
W			"z pokácených stromů - odvoz 6 km do TS" 1		1,000			
W			Součet		1,000			
9	K	162301404	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 900 mm	kus	9,000	200,00	1 800,00	
W			"z pokácených stromů - odvoz 6 km do TS" 9		9,000			
W			Součet		9,000			
10	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	3,000	200,00	600,00	
W			"z pokácených stromů - odvoz 6 km do TS" 3		3,000			
W			Součet		3,000			
11	K	162301413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	1,000	200,00	200,00	
W			"z pokácených stromů - odvoz 6 km do TS" 1		1,000			
W			Součet		1,000			
12	K	162301414	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 900 mm	kus	9,000	200,00	1 800,00	
W			"z pokácených stromů - odvoz 6 km do TS" 9		9,000			
W			Součet		9,000			
13	K	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	3,000	500,00	1 500,00	
W			"z pokácených stromů - odvoz 6 km do TS" 3		3,000			
W			Součet		3,000			
14	K	162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm	kus	1,000	500,00	500,00	
W			"z pokácených stromů - odvoz 6 km do TS" 1		1,000			
W			Součet		1,000			
15	K	162301424	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm	kus	18,000	500,00	9 000,00	
W			"z pokácených stromů - odvoz 6 km do TS" 18		18,000			
W			Součet		18,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	162301902	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	3,000	100,00	300,00	
	W		"za další 1 km - z pokácených stromů - odvoz 6 km do TS" 3		3,000			
	W		Součet		3,000			
17	K	162301903	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 700 mm ZKD 5 km	kus	1,000	100,00	100,00	
	W		"za další 1 km - z pokácených stromů - odvoz 6 km do TS" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
18	K	162301904	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 900 mm ZKD 5 km	kus	9,000	100,00	900,00	
	W		"za další 1 km - z pokácených stromů - odvoz 6 km do TS" 9		9,000			
	W		Součet		9,000			
19	K	162301912	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	3,000	100,00	300,00	
	W		"za další 1 km - z pokácených stromů - odvoz 6 km do TS" 3		3,000			
	W		Součet		3,000			
20	K	162301913	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 700 mm ZKD 5 km	kus	1,000	100,00	100,00	
	W		"za další 1 km - z pokácených stromů - odvoz 6 km do TS" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
21	K	162301914	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 900 mm ZKD 5 km	kus	9,000	100,00	900,00	
	W		"za další 1 km - z pokácených stromů - odvoz 6 km do TS" 9		9,000			
	W		Součet		9,000			
22	K	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	3,000	100,00	300,00	
	W		"za další 1 km - z pokácených stromů - odvoz 6 km do TS" 3		3,000			
	W		Součet		3,000			
23	K	162301923	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 700 mm ZKD 5 km	kus	1,000	100,00	100,00	
	W		"za další 1 km - z pokácených stromů - odvoz 6 km do TS" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
24	K	162301924	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 900 mm ZKD 5 km	kus	18,000	100,00	1 800,00	
	W		"za další 1 km - z pokácených stromů - odvoz 6 km do TS" 18		18,000			
	W		Součet		18,000			
25	K	174201202	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm	kus	3,000	200,00	600,00	
	W		"po vykácených stromech" 3		3,000			
	W		Součet		3,000			
26	K	174201203	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 700 mm	kus	1,000	200,00	200,00	
	W		"po vykácených stromech" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		1,000			
27	K	174201204	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 900 mm	kus	18,000	200,00	3 600,00	
VV			"po vykácených stromech" 9		9,000			
VV			"Stávající pařezy" 9		9,000			
VV			Součet		18,000			
28	K	183101315	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tří 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	3,000	100,00	300,00	
VV			"Jamky pro přesazení stromů 1,20x1,20x1,20m se 100% výměnou zeminy" 3		3,000			
VV			Součet		3,000			
29	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	3,000	100,00	300,00	
30	K	184401132	Příprava dřevin k přesazení s vyhnojením s balem D do 1,8 m ve svahu do 1:1	kus	3,000	100,00	300,00	
VV			"km 0,66340 - vrba" 1		1,000			
VV			"km 0,80900 - topol" 1		1,000			
VV			"km 1,33900 - dub" 1		1,000			
VV			Součet		3,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00	
D	99		Přesun hmot				10,00	
31	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,001	10 000,00	10,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák

Objekt:

3 - Cyklostezka km 0,174 - 1,842

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

Město Nymburk

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

Okrouhlický s.r.o.

DIČ:

Projektant:

IČ:

Ing. Jaroslav Čálek

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		6 168 059,62	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 168 059,62 0,00	21,00% 15,00%	1 295 292,52 0,00
Cena s DPH		V CZK	7 463 352,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák

Objekt:

3 - Cyklostezka km 0,174 - 1,842

Místo:

Zadavatel:

Město Nymburk

Uchazeč:

Okrouhlický s.r.o.

Datum:

05.01.2018

Projektant: Ing. Jaroslav Čálek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

6 168 059,62

D1 - Práce a dodávky HSV

6 168 059,62

1 - Zemní práce

1 003 092,87

4 - Vodorovné konstrukce

100 000,00

5 - Komunikace

4 057 920,99

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

923 561,56

99 - Přesun hmot

83 484,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Vestlák

Objekt:

3 - Cyklostezka km 0,174 - 1,842

Místo:

Zadavatel: Město Nymburk
Uchazeč: Okrouhlický s.r.o.

Datum: 05.01.2018

Projektant: Ing. Jaroslav Čálek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 168 059,62

D D1 Práce a dodávky HSV

6 168 059,62

D 1 Zemní práce

1 003 092,87

1	K	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílců	m2	562,500	150,00	84 375,00	
	W		"Rozebrání vozovky ze silničních panelů 3000x1000x150"		267,500			
	W		"1,61700 - 1,72400" 107,0*2,5		295,000			
	W		"1,72400 - 1,84200" 118,0*2,5		562,500			
	W		Součet					
2	K	113107132	Odstanění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	2,200	500,00	1 100,00	
	W		"1.úsek" 6*0,2		1,200			
	W		"2.úsek" (2,5+2,5)*0,2		1,000			
	W		Součet		2,200			
3	K	113151114	Odstanění živiničního krytu frézováním pl do 500 m2 tl 50 mm s naložením	m2	562,500	60,00	33 750,00	
	W		"2.úsek - frézování kobercové úpravy tl. 50-60 mm"		267,500			
	W		"1,61700 - 1,72400" 107,0*2,5		295,000			
	W		"1,72400 - 1,84200" 118,0*2,5		562,500			
	W		Součet					
4	K	113151120	Odstanění živiničního krytu frézováním pl do 500 m2 tl 100 mm s naložením	m2	4 329,000	90,00	389 610,00	
	W		"1.úsek - frézování kobercové úpravy tl. 100 mm"		2 478,000			
	W		"0,17400 - 1,00000" 826,0*3,0		1 851,000			
	W		"1,00000 - 1,61700" 617,0*3,0		4 329,000			
	W		Součet					
5	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	248,450	65,00	16 149,25	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"odkopávka - š. 0,50 m - úprava konstrukce v místech úprav až na břehovou hranu a odstraněných velkých pařezů"					
VV			"0,17400 - 0,44050" (266,5*0,50)*0,40		53,300			
VV			"0,45050 - 0,54000" (89,5*0,50)*0,40		17,900			
VV			"0,88000 - 0,92200" (34,0*0,50)*0,40		6,800			
VV			Mezisoučet		78,000			
VV			"odkopávka - š. 1,0 m - úprava konstrukce v místech úprav až na břehovou hranu a odstraněných velkých pařezů"					
VV			"0,54000 - 0,74900" (209,0*1,0)*0,40		83,600			
VV			"0,75900 - 0,78100" (22,0*1,0)*0,40		8,800			
VV			"0,79100 - 0,88000" (89,0*1,0)*0,40		35,600			
VV			"0,92200 - 1,00000" (78,0*1,0)*0,40		31,200			
VV			Mezisoučet		159,200			
VV			"Odkopávka pro břehové opevnění"					
VV			"0,44050 - 0,45050" (10,0*2,5)*0,15		3,750			
VV			"0,78100 - 0,79100" (10,0*2,5)*0,15		3,750			
VV			"0,74900 - 0,75900" (10,0*2,5)*0,15		3,750			
VV			Mezisoučet		11,250			
VV			Součet		248,450			
6	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	126,200	65,00	8 203,00	
VV			"2. úsek - odkopávka pro novou konstrukci vozovky"					
VV			"1,61700 - 1,72400" (107,0*(2,5+0,7))*0,15		51,360			
VV			"1,724 - 1,842" (118,0*(2,5+0,7))*0,15		56,640			
VV			Mezisoučet		108,000			
VV			"odkopávka - š. 0,50 m - úprava konstrukce v místech úprav až na břehovou hranu a odstraněných velkých pařezů"					
VV			"1,00300 - 1,08800" (85,0*0,50)*0,40		17,000			
VV			Mezisoučet		17,000			
VV			"odkopávka - š. 1,0 m - úprava konstrukce v místech úprav až na břehovou hranu a odstraněných velkých pařezů"					
VV			"1,00000 - 1,00300" (3,0*1,0)*0,40		1,200			
VV			Mezisoučet		1,200			
VV			Součet		126,200			
7	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepitost	m3	374,650	20,00	7 493,00	
VV			248,45+56,64+18,20+51,36		374,650			
VV			Součet		374,650			
8	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	200,160	50,00	10 008,00	CS ÚRS 2016 01
VV			"Vodorovné přemístění přebytku recyklace na meziskládku a zpět na zemní krajnice"					
VV			100,08*2		200,160			
VV			Součet		200,160			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K 162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	609,138	95,00	57 868,11	CS ÚRS 2016 01
	W	"Odkopávky ze zemních prací" 248,45+126,2		374,650			
	W	"Ze stržení krajnic" 1000,8*0,1		100,080			
	W	"Přebytek z recyklace podkladu za studena" (4689,75*0,05)-100,08"zpět na zemní krajnice"		134,408			
	W	Součet		609,138			
10	K 162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	3 045,690	8,00	24 365,52	CS ÚRS 2016 01
	W	609,138*5		3 045,690			
11	K 167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	100,080	25,00	2 502,00	CS ÚRS 2016 01
	W	"Naložení přebytku recyklace z meziskládky, na zemní krajnice"					
	W	100,08		100,080			
12	K 171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	709,218	20,00	14 184,36	
	W	"Odkopávky ze zemních prací" 248,45+126,2		374,650			
	W	"Ze stržení krajnic" 1000,8*0,1		100,080			
	W	"Přebytek z recyklace podkladu za studena" (4689,75*0,05)		234,488			
	W	Součet		709,218			
13	K 171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 096,448	150,00	164 467,20	CS ÚRS 2016 01
	W	609,138*1,8		1 096,448			
14	K 180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	2 364,625	20,00	47 292,50	
	W	"1. úsek - 0,17400 - 1,00000 - krajnice z přebytku recyklované směsi doplněné ŠD zahliněné 30% - oseti"					
	W	"0,17400 - 0,44050" 266,50*(0,25+0,70)		253,175			
	W	"0,44050 - 0,45050" 10,0*(0,25+0,70)		9,500			
	W	"0,45050 - 0,54000" 89,50*(0,25+0,70)		85,025			
	W	"0,54000 - 0,74900" 209,0*(0,25+0,70)		198,550			
	W	"0,74900 - 0,75900" 10,0*1,0		10,000			
	W	"0,75900 - 0,78100" 22,0*(0,25+0,70)		20,900			
	W	"0,78100 - 0,79100" 10,0*1,0		10,000			
	W	"0,79100 - 0,88000" 97,0*(0,25+0,70)		92,150			
	W	"0,88000 - 0,92200" 42,0*(0,25+0,70)		39,900			
	W	"0,92200 - 1,00000" 78,0*(0,25+0,70)		74,100			
	W	Mezisoučet		793,300			
	W	"1. úsek - 0,17400 - 1,00000 - Krajnice zeminou z odkopávek - oseti"					
	W	"0,17400 - 0,44050" 266,50*0,40		106,600			
	W	"0,44050 - 0,45050" 10,0*0,40		4,000			
	W	"0,45050 - 0,54000" 89,50*0,40		35,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"0,54000 - 0,74900" 209,0*0,40		83,600			
VV			"0,74900 - 0,75900" 10,0*0,40		4,000			
VV			"0,75900 - 0,78100" 22,0*0,40		8,800			
VV			"0,78100 - 0,79100" 10,0*0,40		4,000			
VV			"0,79100 - 0,88000" 97,0*0,40		38,800			
VV			"0,88000 - 0,92200" 42,0*0,40		16,800			
VV			"0,92200 - 1,00000" 78,0*0,40		31,200			
VV			Mezisoučet		333,600			
VV			"úsek - 1,00000 - 1,72400 - krajnice z přebytku recyklované směsi doplněné ŠD zahliněné 30% - osetí"					
VV			"1,00000 - 1,00300" 3,0*(0,25+0,70)		2,850			
VV			"1,00300 - 1,05800" 55,0*(0,25+0,70)		52,250			
VV			"1,05800 - 1,06800" 10,0*(0,25+0,70)		9,500			
VV			"1,06800 - 1,61750" 549,50*(0,25+0,70)		522,025			
VV			"1,61750 - 1,72400" 106,50*(0,25+0,70)		101,175			
VV			Mezisoučet		687,800			
VV			"úsek - 1,00000 - 1,72400 - krajnice zeminou z odkopávek - osetí"					
VV			"1,00000 - 1,00300" 3,0*0,40		1,200			
VV			"1,00300 - 1,05800" 55,0*0,40		22,000			
VV			"1,05800 - 1,06800" 10,0*0,40		4,000			
VV			"1,06800 - 1,61750" 549,50*0,40		219,800			
VV			"1,61750 - 1,72400" 106,50*(0,50+0,35)		90,525			
VV			Mezisoučet		337,525			
VV			"2.úsek - 1,72400 - 1,84200 - krajnice z přebytku recyklované směsi doplněné ŠD zahliněné 30% - osetí"					
VV			"1,72400 - 1,84200" 118,0*(0,25+0,70)		112,100			
VV			Mezisoučet		112,100			
VV			"2.úsek - 1,72400 - 1,84200 - krajnice zeminou z odkopávek - osetí"					
VV			"1,72400 - 1,84200" 118,0*(0,35+0,50)		100,300			
VV			Mezisoučet		100,300			
VV			Součet		2 364,625			
15	M	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	82,751	95,00	7 861,35	
VV			"oseť krajnic" (1339+1025,325)*0,035		82,751			
VV			Součet		82,751			
16	K	181101102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	5 484,350	12,00	65 812,20	
VV			"1.úsek - 0,17400 - 1,00000 - po recyklaci vozovky" 2684,5		2 684,500			
VV			"1.úsek - 1,00000 - 1,61700 - po recyklaci vozovky" 2005,25		2 005,250			
VV			"2.úsek - 1,61700 - 1,72400 - nová konstrukce vozovky" 342,0		342,000			
VV			"2.úsek - 1,72400 - 1,84200 - nová konstrukce vozovky" 377,6		377,600			
VV			"Pro břehové opevnění" 75		75,000			
VV			Součet		5 484,350			
17	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	771,425	25,00	19 285,63	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
W			"1.úsek - 0,17400 - 1,00000 - krajnice zeminou z odkopávek - ohumusování"					
W			"0,17400 - 0,44050" 266,50*0,40		106,600			
W			"0,44050 - 0,45050" 10,0*0,40		4,000			
W			"0,45050 - 0,54000" 89,50*0,40		35,800			
W			"0,54000 - 0,74900" 209,0*0,40		83,600			
W			"0,74900 - 0,75900" 10,0*0,40		4,000			
W			"0,75900 - 0,78100" 22,0*0,40		8,800			
W			"0,78100 - 0,79100" 10,0*0,40		4,000			
W			"0,79100 - 0,88000" 97,0*0,40		38,800			
W			"0,88000 - 0,92200" 42,0*0,40		16,800			
W			"0,92200 - 1,00000" 78,0*0,40		31,200			
W			Mezisoučet		333,600			
W			"úsek - 1,00000 - 1,72400 - krajnice zeminou z odkopávek - ohumusování"					
W			"1,00000 - 1,00300" 3,0*0,40		1,200			
W			"1,00300 - 1,05800" 55,0*0,40		22,000			
W			"1,05800 - 1,06800" 10,0*0,40		4,000			
W			"1,06800 - 1,61750" 549,50*0,40		219,800			
W			"1,61750 - 1,72400" 106,50*0,50+0,35)		90,525			
W			"2.úsek - 1,72400 - 1,84200 - krajnice zeminou z odkopávek - ohumusování"					
W			"1,72400 - 1,84200" 118,0*(0,35+0,50)		100,300			
W			Mezisoučet		437,825			
W			Součet		771,425			
18	M	103111000	Nákup ornice	m3	77,143	250,00	19 285,75	
W			"ornice na ohumusování krajnic" (433,90+337,525)*0,1		77,143			
W			Součet		77,143			
19	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	1 179,200	25,00	29 480,00	
W			"Svahová úprava břehové strany pro osetí"					
W			"1.úsek - 0,17400 - 1,00000"		186,550			
W			"0,17400 - 0,44050" 266,50*0,70		7,000			
W			"0,44050 - 0,45050" 10,0*0,70		62,650			
W			"0,45050 - 0,54000" 89,50*0,70		146,300			
W			"0,54000 - 0,74900" 209,0*0,70		10,000			
W			"0,74900 - 0,75900" 10,0*1,0		15,400			
W			"0,75900 - 0,78100" 22,0*0,70		10,000			
W			"0,78100 - 0,79100" 10,0*1,0		67,900			
W			"0,79100 - 0,88000" 97,0*0,70		29,400			
W			"0,88000 - 0,92200" 42,0*0,70		54,600			
W			"0,92200 - 1,00000" 78,0*0,70		589,800			
W			Mezisoučet					
W			"Svahová úprava břehové strany pro osetí"					
W			"1,00000 - 1,00300" 3,0*0,70		2,100			
W			"1,00300 - 1,05800" 55,0*0,70		38,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"1,05800 - 1,06800" 10,0*0,70		7,000			
W			"1,06800 - 1,61750" 549,50*0,70		384,650			
W			"1,61750 - 1,72400" 106,50*0,70		74,550			
W			Mezisoučet		506,800			
W			"2.úsek - 1,72400 - 1,84200"					
W			"1,72400 - 1,84200" 118,0*0,70		82,600			
W			Mezisoučet		82,600			
W			Součet		1 179,200			
D	4		Vodorovné konstrukce				100 000,00	
20	K	465511523	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním tl 300 mm	m2	80,000	1 250,00	100 000,00	
W			"Úprava břehové hrany"					
W			"0,14655 - 0,15655" (10,0*2,0)		20,000			
W			"0,44050 - 0,45050" (10,0*2,0)		20,000			
W			"0,78100 - 0,79100" (10,0*2,0)		20,000			
W			"0,74900 - 0,75900" (10,0*2,0)		20,000			
W			Součet		80,000			
D	5		Komunikace				4 057 920,99	
21	K	564851111	Podklad ze štěrku tl 150 mm	m2	720,000	120,00	86 400,00	
W			"2.úsek - nová konstrukce vozovky"					
W			"1,61700 - 1,72400" (107,0*3,2)		342,400			
W			"1,72400 - 1,84200" (118,0*3,2)		377,600			
W			Součet		720,000			
22	K	564861141	Podklad ze štěrku tl 400 mm	m2	638,500	320,00	204 320,00	
W			"š.0,50 m - úprava konstrukce v místech úprav až na břehovou hranu a odstraněných velkých pařezů"					
W			"0,17400 - 0,44050" (266,5*0,50)		133,250			
W			"0,45050 - 0,54000" (89,5*0,50)		44,750			
W			"0,88000 - 0,92200" (34,0*0,50)		17,000			
W			"1,00300 - 1,08800" (85,0*0,50)		42,500			
W			Mezisoučet		237,500			
W			"š.1,0 m - úprava konstrukce v místech úprav až na břehovou hranu a odstraněných velkých pařezů"					
W			"0,54000 - 0,74900" (209,0*1,0)		209,000			
W			"0,75900 - 0,78100" (22,0*1,0)		22,000			
W			"0,79100 - 0,88000" (89,0*1,0)		89,000			
W			"0,92200 - 1,00000" (78,0*1,0)		78,000			
W			"1,00000 - 1,00300" (3,0*1,0)		3,000			
W			Mezisoučet		401,000			
W			Součet		638,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	567114111	Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C 25/30) tl 100 mm	m2	90,000	400,00	36 000,00	
	W		"Podkladní vrstva břehového opevnění"					
	W		"Úprava břehové hrany"					
	W		"0,14655 - 0,15655" (10,0*2,250)		22,500			
	W		"0,44050 - 0,45050" (10,0*2,250)		22,500			
	W		"0,78100 - 0,79100" (10,0*2,250)		22,500			
	W		"0,74900 - 0,75900" (10,0*2,250)		22,500			
	W		Součet		90,000			
24	K	567122111	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 120 mm	m2	702,000	250,00	175 500,00	
	W		"2. úsek - nová konstrukce vozovky"					
	W		"1,61700 - 1,72400" (107,0*3,12)		333,840			
	W		"1,72400 - 1,84200" (118,0*3,12)		368,160			
	W		Součet		702,000			
25	K	567511131	Recyklace podkladu za studena na místě SROSM - rozpojení a reprofilace tl 150 mm plochy do 6000 m2	m2	4 689,750	75,00	351 731,25	
	W		"Recyklace stávajícího podkladu za studena SROSM + cement.suspenze tl.150 mm"					
	W		"0,17400 - 1,00000" 826,0*3,25		2 684,500			
	W		"1,00000 - 1,61700" 617,0*3,25		2 005,250			
	W		Součet		4 689,750			
26	M	585221100	cement struskoportlandský CEM II/A-S 42.5 R VL	t	66,829	2 500,00	167 072,50	
	W		2684,50*0,15*1,9*0,05		38,254			
	W		2005,25*0,15*1,9*0,05		28,575			
	W		Součet		66,829			
27	K	567512132	Recyklace podkladu za studena na místě SROSM - promísení s pojivem, kamenivem tl 150 mm do 6000 m2	m2	4 689,750	68,00	318 903,00	
	W		2684,5+2005,25		4 689,750			
	W		Součet		4 689,750			
28	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	330,392	120,00	39 647,04	
	W		"1. úsek - 0,17400 - 1,00000 - z přebytku recyklované směsi doplněné ŠD zahliněné 30% pro osetí"					
	W		"0,17400 - 0,44050" 266,50*(0,25*0,25/2)		8,328			
	W		"0,44050 - 0,45050" 10,0*(0,25*0,25/2)		0,313			
	W		"0,45050 - 0,54000" 89,50*(0,25*0,25/2)		2,797			
	W		"0,54000 - 0,74900" 209,0*(0,25*0,25/2)		6,531			
	W		"0,74900 - 0,75900" 10,0*(0,50*0,30)		1,500			
	W		"0,75900 - 0,78100" 22,0*(0,25*0,25/2)		0,688			
	W		"0,78100 - 0,79100" 10,0*(0,50*0,30)		1,500			
	W		"0,79100 - 0,88000" 97,0*(0,25*0,25/2)		3,031			
	W		"0,88000 - 0,92200" 42,0*(0,25*0,25/2)		1,313			
	W		"0,92200 - 1,00000" 78,0*(0,25*0,25/2)		2,438			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"1,00000 - 1,00300" 3,0*(0,25*0,25/2)		0,094			
W			"1,00300 - 1,05800" 55,0*(0,25*0,25/2)		1,719			
W			"1,05800 - 1,06800" 10,0*(0,25*0,25/2)		0,313			
W			"1,06800 - 1,61750" 549,50*(0,25*0,25/2)		17,172			
W			"1,61750 - 1,72400" 106,50*(0,55*0,55/2)		16,108			
W			Mezisoučet		63,845			
W			"1.úsek - 0,17400 - 1,00000 - zeminou z odkopávek + ohumusování + osetí"					
W			"0,17400 - 0,44050" 266,50*(0,55*0,55/2)		40,308			
W			"0,44050 - 0,45050" 10,0*(0,25*0,25/2)		0,313			
W			"0,45050 - 0,54000" 89,50*(0,55*0,55/2)		13,537			
W			"0,54000 - 0,74900" 209,0*(0,55*0,55/2)		31,611			
W			"0,74900 - 0,75900" 10,0*(0,25*0,25/2)		0,313			
W			"0,75900 - 0,78100" 22,0*(0,55*0,55/2)		3,328			
W			"0,78100 - 0,79100" 10,0*(0,25*0,25/2)		0,313			
W			"0,79100 - 0,88000" 97,0*(0,55*0,55/2)		14,671			
W			"0,88000 - 0,92200" 42,0*(0,55*0,55/2)		6,353			
W			"0,92200 - 1,00000" 78,0*(0,55*0,55/2)		11,798			
W			"1,00000 - 1,00300" 3,0*(0,55*0,55/2)		0,454			
W			"1,00300 - 1,05800" 55,0*(0,55*0,55/2)		8,319			
W			"1,05800 - 1,06800" 10,0*(0,25*0,25/2)		0,313			
W			"1,06800 - 1,61750" 549,50*(0,55*0,55/2)		83,112			
W			"1,61750 - 1,72400" 106,50*(0,55*0,55/2)		16,108			
W			Mezisoučet		230,851			
W			"2.úsek - 1,72400 - 1,84200 - z přebytku recyklované směsi doplněné ŠD zahliněné 30% pro osetí"					
W			"1,72400 - 1,84200" 118,0*(0,55*0,55/2)		17,848			
W			Mezisoučet		17,848			
W			"2.úsek - 1,72400 - 1,84200 - zeminou z odkopávek + ohumusování + osetí"					
W			"1,72400 - 1,84200" 118,0*(0,55*0,55/2)		17,848			
W			Mezisoučet		17,848			
W			Součet		330,392			
29	K	57321111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	5 087,400	18,00	91 573,20	
W			"1.úsek - nová konstrukce"					
W			"0,17400 - 1,00000" 826,0*3,05		2 519,300			
W			"1,00000 - 1,61700" 617,0*3,05		1 881,850			
W			"2.úsek - nová konstrukce"					
W			"1,61700 - 1,72400" (107,0*3,05)		326,350			
W			"1,72400 - 1,84200" (118,0*3,05)		359,900			
W			Součet		5 087,400			
30	K	57714311	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5 004,000	225,00	1 125 900,00	
W			"1.úsek - nová konstrukce"					
W			"0,17400 - 1,00000" 826,0*3,0		2 478,000			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		"1,00000 - 1,61700" 617,0*3,0		1 851,000			
W		"2.úsek - nová konstrukce"					
W		"1,61700 - 1,72400" (107,0*3,0)		321,000			
W		"1,72400 - 1,84200" (118,0*3,0)		354,000			
W		Součet		5 004,000			
31 K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného	m2	5 087,400	250,00	1 271 850,00	
W		"1.úsek - nová konstrukce"					
W		"0,17400 - 1,00000" 826,0*3,05		2 519,300			
W		"1,00000 - 1,61700" 617,0*3,05		1 881,850			
W		"2.úsek - nová konstrukce"					
W		"1,61700 - 1,72400" (107,0*3,05)		326,350			
W		"1,72400 - 1,84200" (118,0*3,05)		359,900			
W		Součet		5 087,400			
32 K	596841120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z cement malty vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	52,800	550,00	29 040,00	
W		"Varovný pás š. 400mm - napojení na komunikaci - polymerbetonová dlažba s výstupky 200/200/60mm do lože tl.100mm"					
W		"km 1,70620 - 1,72400" 17,8*0,40		7,120			
W		"km 1,82700 - 1,84200" 15,0*0,40		6,000			
W		"vstup ze sousedních parcel - varovný pás" (4,0*0,4)*20		32,000			
W		"vstup z ppč. 415/6 - varovný pás" 6,0*0,40		2,400			
W		"varovný pás u 6 kusů přemístěných laviček - km 0,18620; 0,68800; 0,85850; 0,97100; 0,36000; 0,52000"		5,280			
W		(2,20*0,40)*6		52,800			
W		Součet					
33 M	592452620	Polymerbetonová dlažba s výstupky 20/20/6 cm bílá	m2	53,328	3 000,00	159 984,00	
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				923 561,56	
34 K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	16,000	500,00	8 000,00	
W		"Nová dopravní značka dle PD - C9a Stezka pro chodce a cyklisty" 4		4,000			
W		"Nová dopravní značka dle PD - C9b Konec stezky pro chodce a cyklisty" 4		4,000			
W		"Nová dopravní značka dle PD - B11 Zákaz vjezdu" 2		2,000			
W		"Nová dopravní značka dle PD - dodatková E13-1 Neplatí pro Povodí Labe" 2		2,000			
W		"Zpětná montáž stávajících dopravních značek"					
W		"A22 Jiné nebezpečí" 2		2,000			
W		"E13 Pozor přeházení lodí" 2		2,000			
W		Součet		16,000			
35 M	404441020	značka svislá reflexní C9a a C9b FeZn NK 500 mm	kus	8,000	2 000,00	16 000,00	
W		"Nová dopravní značka dle PD - C9a Stezka pro chodce a cyklisty" 4		4,000			
W		"Nová dopravní značka dle PD - C9b Konec stezky pro chodce a cyklisty" 4		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV Součet								
36	M	404441020.1	značka svislá reflexní zákazová B11 FeZn NK 500 mm	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	
VV "Nová dopravní značka dle PD - B11 Zákaz vjezdu" 2								
VV Součet								
37	M	404443320	značka svislá E13-1 FeZn NK 500 x 150 mm	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	
VV "Nová dopravní značka dle PD - dodatková E13-1 Neplatí pro Povodí Labe" 2								
VV Součet								
38	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	10,000	650,00	6 500,00	
VV "Nosiče pro nové dopravní značky" 10								
VV Součet								
39	M	404452400	patka hliníková HP 60	kus	12,000	500,00	6 000,00	
VV "Patky pro nové značky" 12								
VV Součet								
40	M	404452530	vičko plastové na sloupek 60	kus	10,000	100,00	1 000,00	
Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého								
41	K	916111113	"Linka u varovného pásu - napojení na komunikaci "	m	32,800	500,00	16 400,00	
VV "km 1,70620 - 1,72400" 17,8								
VV "km 1,82700 - 1,84200" 15,0								
VV Součet								
42	M	583801590	kostka dlažební velká, žula velikost 12/12/12	t	0,930	2 500,00	2 325,00	
VV 0,425+0,505								
VV Součet								
43	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	940,450	250,00	235 112,50	
VV "Vodící linie cyklostezky - parkové obruby 500x250x50mm"								
VV "Úsek km 0,73500 - 1,22045" 485,45								
VV "Úsek km 1,38700 - 1,84200" 455								
VV Součet								
44	M	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x25 cm	kus	1 899,709	38,00	72 188,94	
VV 940,45*2*1,01								
VV Součet								
45	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	24,745	2 250,00	55 676,25	
VV "Vodící linie cyklostezky - parkové obruby 500x250x50mm"								
VV "Úsek km 0,73500 - 1,22045" 485,45*0,4*0,05								
VV "Úsek km 1,38700 - 1,84200" 455*0,4*0,05								
VV "Lože pod varovný pás a linku z lom.kamene"								
VV "km 1,70620 - 1,72400" 17,8*0,60*0,1								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"km 1,82700 - 1,84200" 15,0*0,60*0,1		0,900			
W			"vstup ze sousedních parcel - varovný pás" (4,0*0,4)*20*0,1		3,200			
W			"vstup z ppč. 415/6 - varovný pás" 6,0*0,40*0,1		0,240			
W			"varovný pás u 6 kusů přemístěných laviček - km 0,18620; 0,68800; 0,85850; 0,97100; 0,36000; 0,52000" (2,20*0,40)*6*0,1		0,528			
W			Součet		24,745			
46	K	919121122	Těsnění spár asfaltovou zálivkou za studena	m	26,000	100,00	2 600,00	
W			26		26,000			
W			Součet		26,000			
47	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm	m	43,800	100,00	4 380,00	
W			"1.úsek" 6		6,000			
W			"2.úsek" 2,5+2,5+15		20,000			
W			17,8		17,800			
W			Součet		43,800			
48	K	938909611	Odstanění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	1 000,800	25,00	25 020,00	
W			"Seřiznutí krajnic v celé délce trasy"					
W			"1.úsek - 0,17400 - 1,00000" 826,0*0,60		495,600			
W			"úsek - 1,00000 - 1,72400" 724,0*0,60		434,400			
W			"2.úsek - 1,72400 - 1,84200" 118,0*0,60		70,800			
W			Součet		1 000,800			
49	K	966006211	Odstanění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	4,000	500,00	2 000,00	
W			"Demontáž stávajících dopravních značek včetně nosičů pro zpětnou montáž"					
W			"A22 Jiné nebezpečí" 2		2,000			
W					0,000			
W					0,000			
W					0,000			
W			"E13 Pozor přenášení lodí" 2		2,000			
W					0,000			
W					0,000			
W			Součet		4,000			
50	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sykých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	1 180,224	38,00	44 848,51	CS ÚRS 2016 01
W			"Odvoz vyfrézovaného asfaltu na skládku"					
W			72		72,000			
W			1108,224		1 108,224			
W			Součet		1 180,224			
51	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	16 523,136	10,00	165 231,36	CS ÚRS 2016 01
W			1180,224*14		16 523,136			
52	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z asfaltových povrchů	t	1 180,224	125,00	147 528,00	CS ÚRS 2016 01
W			"Poplatek za uložení vyfrézovaného asfaltu na skládce"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1180,224		1 180,224			
VV			Součet		1 180,224			
53	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	229,500	38,00	8 721,00	CS ÚRS 2016 01
VV			"Odvoz rozebranych panelů na skládku"					
VV			229,5		229,500			
54	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	3 213,000	10,00	32 130,00	CS ÚRS 2016 01
VV			229,5*14		3 213,000			
55	K	979087213	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	229,500	50,00	11 475,00	
VV			"Nakládání silničních panelů pro odvoz na skládku"					
VV			120,36+109,14		229,500			
VV			Součet		229,500			
56	K	979099125	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	229,500	150,00	34 425,00	
VV			"Poplatek za uložení panelů na skládce"					
VV			229,5		229,500			
VV			Součet		229,500			
57	K	980087900	Přemístění parkové lavičky včetně základů	kus	6,000	3 000,00	18 000,00	
VV			"Přemístění parkové lavičky - demontáž a zpětná včetně základů a zemních prací - viz. detail osazení PD"					
VV			"km 0,18620" 1		1,000			
VV			"km 0,36000" 1		1,000			
VV			"km 0,52000" 1		1,000			
VV			"km 0,68800" 1		1,000			
VV			"km 0,85850" 1		1,000			
VV			"km 0,97100" 1		1,000			
VV			Součet		6,000			
D	99		Přesun hmot				83 484,20	
58	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živичným	t	417,421	200,00	83 484,20	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák

Objekt:

4 - Dopravně inženýrská opatření

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Město Nymburk

Uchazeč:

Okrouhlický s.r.o.

Projektant:

Ing. Jaroslav Čálek

Poznámka:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25255819

CZ25255819

Cena bez DPH

24 640,00

DPH základní
snížená

Základ daně
24 640,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
5 174,40
0,00

Cena s DPH

v CZK

29 814,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák

Objekt:

4 - Dopravně inženýrská opatření

Místo:

Zadavatel:

Město Nymburk

Uchazeč:

Okrouhlický s.r.o.

Datum:

05.01.2018

Projektant: Ing. Jaroslav Čálek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

24 640,00

D1 - Práce a dodávky HSV

24 640,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

24 640,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák

Objekt:

4 - Dopravně inženýrská opatření

Místo:

Zadavatel: Město Nymburk
Uchazeč: Okrouhlický s.r.o.

Datum: 05.01.2018

Projektant: Ing. Jaroslav Čálek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

24 640,00

D D1 Práce a dodávky HSV

24 640,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

24 640,00

1	K	913111111	Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky	kus	8,000	100,00	800,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	--

W			"Dle výkresu PD provedení dopravních opatření - projednané s PČR - viz zpráva a výkr.č.11"					
W			"Dopravní značky - plastové podstavce"					
W			"ozn.č.2 - IP10a + IP22 - Pozor cyklostezka v úseku Šánský kanál - Vestlák Neprůjezdná - 5x" 5		5,000			
W			"ozn.č.3 - B1 + Z2 + IP22 - 3x" 3		3,000			
W			Součet		8,000			

2	K	913111211	Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití	kus	720,000	5,00	3 600,00	
---	---	-----------	---	-----	---------	------	----------	--

W			"Předpoklad realizace 90 dnů" 8*90		720,000			
W			Součet		720,000			

3	K	913111112	Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m dočasné dopravní značky	kus	564,000	5,00	2 820,00	
---	---	-----------	--	-----	---------	------	----------	--

W			"Dle výkresu PD provedení dopravních opatření - projednané s PČR - viz zpráva a výkr.č.11"					
W			"Dopravní značky - sloupky"					
W			"ozn.č.2 - IP10a + IP22 - Pozor cyklostezka v úseku Šánský kanál - Vestlák Neprůjezdná - 5x" 5		5,000			
W			"ozn.č.3 - B1 + Z2 + IP22 - 3x" 3		3,000			
W			"ozn.č.4 - sloupky pro výstražnou pásku" mezi cyklostezkou a parcelami " 1668/3		556,000			
W			Součet		564,000			

4	K	913111212	Příplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a ZKD den použití	kus	720,000	6,00	4 320,00	
---	---	-----------	---	-----	---------	------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"Předpoklad realizace 90 dnů" 8*90		720,000			
VV			Součet		720,000			
5	K	91312111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	16,000	200,00	3 200,00	
VV			"Dle výkresu PD provedení dopravních opatření - projednané s PČR - viz zpráva a výkr.č.11"					
VV			"Dopravní značky"					
VV			"ozn.č.1 - Stávající DZ - B11 + E13 Mimo dopravní obsluhy - 2x"					
VV			"ozn.č.2 - IP10a + IP22 - Pozor cyklostezka v úseku Sánský kanál - Veslák Neprůjezdná - 5x" 5*2		10,000			
VV			"ozn.č.3 - B1 + Z2 + IP22 - 3x" 3*2		6,000			
VV			"ozn.č.4 - Z2 nebo výstražná páska mezi cyklostezkou a parcelami "		16,000			
VV			Součet					
6	K	913111215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití	kus	1 440,000	3,00	4 320,00	
VV			"Předpoklad realizace 90 dnů" 16*90		1 440,000			
VV			Součet		1 440,000			
7	K	91321113	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní 3 m	m	3,000	20,00	60,00	
VV			"Dle výkresu PD provedení dopravních opatření - projednané s PČR - viz zpráva a výkr.č.11"					
VV			"Dopravní zábrany"					
VV			"ozn.č.3 - B1 + Z2 + IP22 - 3x" 3		3,000			
VV			Součet		3,000			
8	K	913211213	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 3 m za první a ZKD den použití	kus	270,000	5,00	1 350,00	
VV			"Předpoklad realizace 90 dnů" 3*90		270,000			
VV			Součet		270,000			
9	K	913211124	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany z reflexní pásy vč.tyčí na upevnění	m	1 668,000	2,50	4 170,00	
VV			"Dle výkresu PD provedení dopravních opatření - projednané s PČR - viz zpráva a výkr.č.11"					
VV			"Dopravní zábrany - výstražná páska mezi cyklostezkou a parcelami vč. dodání pásy a tyčí na upevnění"					
VV			"ozn.č.4 - výstražná páska mezi cyklostezkou a parcelami po celé délce" 1668		1 668,000			
VV			Součet		1 668,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J. Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST



Město NYMBURK

Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28 Nymburk

Příloha č. 2: Časový a finanční harmonogram díla

FINANČNÍ A TERMÍNOVÝ HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ				03/2018					04/2018					05/2018					06/2018				
				9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.	16.	17.	18.	19.	20.	21.	22.	23.	24.	25.	26.		
Předání staveniště																							
Příprava stavby																							
Kácení																							
Cyklostezka																							
frézování																							
recyklace za studena																							
reprofilace																							
pokládka živice																							
Terénní úpravy a dokončovací práce																							
Předání stavby																							
Měsíční plnění (bez DPH)		319 430,48 Kč					1 405 494,12 Kč					3 002 646,52 Kč					1 661 038,50 Kč						
Cena CEMLKEM dle SoD (bez DPH)		6 388 609,62 Kč																					
Cena CEMLKEM dle SoD (DPH 21%)		1 341 608,02 Kč																					
Cena CEMLKEM dle (SoD s DPH)		7 730 217,64 Kč																					

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz



Město NYMBURK

Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28 Nymburk

Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů

Zhotovitel v souladu s § 105 Zákona o zadávání veřejných zakázek prohlašuje následující:

Dílo **nebude** plněno prostřednictvím poddodavatelů.



Město NYMBURK

Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28 Nymburk

Příloha č. 4: Režim daňové povinnosti

Poskytovatel plnění (Zhotovitel): Okrouhlický s.r.o. Zemědělská 1131 500 03 Hradec Králové IČ: 25255819 DIČ: CZ25255819	Příjemce plnění (Objednatel): Město Nymburk Náměstí Přemyslovců 163/20 288 28 Nymburk IČO: 00239500 DIČ: CZ00239500
---	--

Objednatel tímto závazně objednává u Zhotovitele provedení níže specifikovaných stavebně montážních prací, resp. díla:

Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák
Práce budou prováděny na adrese: na pozemcích parc. č. 382/2, 383, 420/1, 420/3, 1724/4 v katastrálním území Nymburk



MĚSTO NYMBURK
Odbor rozvoje a investic
288 28 NYMBURK
- 1 -

za Odbor rozvoje a investic MěÚ Nymburk
Ing. Bohumil Klicpěra
vedoucí odboru

Objednatel prohlašuje, že je plátcem DPH.	☒ ANO ☐ NE
Objednatel je subjektem veřejné správy.	☒ ANO ☐ NE
Fakturované plnění je předmětem přenesené daňové povinnosti dle § 92a a 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a výši daně je povinen doplnit a přiznat Objednatel, pro kterého se plnění uskutečnilo.	☐ ANO ☒ NE
Fakturované plnění není předmětem přenesené daňové povinnosti dle klasifikace úkonů.	☒ ANO ☐ NE



za Odbor ekonomický MěÚ Nymburk
Ing. Eva Rusová
vedoucí odboru

MĚSTO NYMBURK
odbor ekonomický
Náměstí Přemyslovců 163
288 28 NYMBURK
- 2 -